Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	№

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 18.12.2018 №1353  «Об утверждении предельной численности и  фонда    оплаты труда  работников муниципальных органов Чебоксарского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В целях реализации решения Собрания депутатов Чебоксарского района от  05.12.2019 № 41-03 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 04.12.2018 №32-01 «О бюджете  Чебоксарского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и во исполнение постановления администрации Чебоксарского района от 09.12.2019 № 1317 «О мерах   по   реализации   решения Собрания депутатов Чебоксарского района  от  05.12.2019 № 41-03 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 04.12.2018 №32-01 «О бюджете  Чебоксарского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 18.12.2018 № 1353 «Об утверждении предельной численности и  фонда оплаты труда  работников муниципальных органов Чебоксарского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменения, изложив приложение  к указанному постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
	В. П. Димитриев

\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0528.doc  стр. 2 из 3

image1.png